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Tunturi-Lapin ja Pellon työllisyysalueelle on myönnetty sen hakema hanke 
– International House Tunturi-Lappi ja Pello. Hankkeen projektihenkilöstö 
on aloittanut työt tammikuun alusta. 
 
Hankkeen päätavoitteena on kehittää Tunturi-Lapin ja Pellon alueen 
toimintaympäristöön räätälöity kansainvälisten työnhakija- ja 
yritysasiakkaiden palvelumalli International House -konseptin mukaisesti ja 
vahvistaa sitä kautta kuntien ja viranomaisten yhteistyötä osana alueen 
kasvun tukemista. Hankkeen tavoitteena on toteuttaa vieraskielisille 
suunnattua tieto-, neuvonta- ja ohjauspalvelua yhteistyössä moninaisen 
asiantuntijaverkoston kanssa kehittämällä ja pilotoimalla 
virtuaalineuvontapalvelua sekä kaikissa kunnissa toteutettavia POP UP -
neuvontapalveluita. Hankkeessa tavoitellaan matalan kynnyksen 
palveluiden kehittämistä 1.luukun periaatteella kotoutumisen ja 
asettautumisen tueksi vieraskielisille suunnatun IH-palvelupisteen kautta. 
Hankkeessa huomioidaan myös International House toiminnan 
verkostomainen työote ja innovoidaan paikkakunnalle sopiva IH-
palvelumalli. 
 
Työllisyyspalveluiden vuoden 2025 uudistuksen myötä 
sidosryhmätyöskentelyn kehittäminen vieraskielisten palveluiden 
näkökulmasta on keskeistä. Hankkeessa edistetään vuorovaikutusta 
kotoutumisen tuen ja kansainvälisen toiminnan verkostoissa 
työllisyysalueen sisällä ja alueellisesti. 
 
Hankkeelle tulee nimittää ohjausryhmä. Ohjausryhmään tulee rahoittajan 
eli Pohjois-Pohjanmaan elinvoimakeskuksen edustaja ja siihen on lisäksi 
pyydetty kuntia, Lapin elinvoimakeskusta sekä Maahanmuuttovirastoa 
nimeämään edustajansa. Myös työllisyysalueen edustus on tarpeen nimetä 
hankkeeseen. 
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Päätösehdotus Työllisyysalueen edustajiksi hankkeen ohjausryhmään nimetään 
työllisyysaluejaoston puheenjohtaja sekä työllisyysalueen johtaja. 
Hankkeen ohjausryhmä voidaan kutsua koolle, kun pyydetyt nimeämiset 
edustajista on pääosin saatu. Ohjausryhmän kokoonpano vahvistetaan 
seuraavassa työllisyysaluejaoston kokouksessa. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 


